PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 118/15 PROC. Nº 977/15.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Ata de registro de preço para a aquisição de materiais de enfermagem para consumo
nas unidades de saúde, pelo período de 12 (doze) meses.
CONTRATADA 1: ALEXANDRE A. DE SOUZA – EPP
CNPJ: 54.037.700/0001-80
Vencedora dos Itens: 02, 26, 28, 32, 41, 42, 46, 93, 94, 100, 104, 110, 152, 174, 176, 207,
208, 228, 232, 236, 238, 242, 244, 249, 250, 270, 272, 274, 276, 278 e 280.
Valor total: R$ 107.710,30 (cento e sete mil, setecentos e dez reais e trinta centavos).
Data da assinatura: 23/03/2016